du style, il ne peut estre que tres beau. Je voudroy que ce qu'il

met dans la dedicace fust aussy vray qu'il est bien dit. Cepen-

dant ie prens fort à grè qu'il me l'a adressée et ne manqueray

pas de luy donner des marques de ma gratitude, et de l'estime

que l'ay pour les gens doctes et qui travaillent en faveur des

belles lettres. L'université d'icy a eu autrefois quatre professeurs

en droit: Mais ses revenus ne sont pas encor en estat pour pou-

voir entretenir ce nombre là. Je vous remercie de l'affection auec

laquelle vous souhaittez son entier restablissement, et vous prie

de croire que ie sui

monsieur

vtr tres affné

à vous faire serce.

à Heidelberg

le 29. de 7bre 1660. A. mr. de Groot

pensionaire de la ville d'Amsterdam.
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Carl Ludwig an Pufendorf¹).

Heidelberg, 29. September 1660.

Carolus Ludovicus.

Doctissime vir, singulariter nobis dilecte .

Accepimus una cum litteris tuis librum nuper a te editum

nobisque inscriptum. Grata nobis non minus est eius dedicatio,

quam in eunda erit lectio ut pote ab argumento commendabilis , et

qui autoris eruditionem publico manifestam facit. Gratitudinem

nostram eo nomine tibi testari non intermittemus et ut singulari

omnes favore prosequimur qui bonis litteris promovendis operam

suam impendunt : ita et te eodem nos complecti tuaque erga rem

litterariam merita in pretio habere plane te persuasum esse cupimus.

Heidelbergae d. 29. Septembris 1660.

Ad. Samuelem

Pufendorfium .

Amicus tuus

benevolus.

C. L.

5 .

Aus dem Senatsprotokoll vom 16. Oktober 1661 ).

Dn. Samuelis Pufendorf responsum praelectum simul et con-

ceptum literarum vocatoriarum ad eum exuscitarum.

Ipse is petit , ut in attribuendo sibi penso studiorum suorum

rationem habeat.

D. Spanhemius putat, ut ipsi aliqua pars moralis philosophiae

assignetur, ut tractet quae tractavit. Dn. Freinshemius pro suorum

studiorum racione, ut sit professor philologiae extraordinarius.

D. Fabricius , ut in humanioribus literis adhibeatur et quia Sere-

nissimus professionem publici juris vel principia iuris naturalis ab

eo postulavit, nihil restare, ut facultati philosophicae adiungatur,

quia ipse testatus est, se ei velle adiunctum et se velle priuata

quoque collegia habere et critica tractare et ei dari velle titulum

philosophiae moralis professorem.

Omnium vota concurrunt, ut ipsi significetur dieß decretum :

Ist omnibus votis dahin geschlossen , daß der herr Pufendorf möge

extraordinarius professor iuris gentium et philologiae seye und also